
2023-01-17 13:00 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla

https://new.musudarzelis.com/feature?path=/surveys_forms 1/4

Apklausų/anketų/sutikimų/balsavimo/pasiūlymų/nusiskundimų/įspėjimų/informavimų/prašymų/dokumentų formų
kūrimas

Apklausos „Apklausa. Ugdymas, bendradarbiavimas.“ atsakymų
statistika

Įprastas Diagrama Lentelė

Apklausa yra anoniminė.
Į apklausą galima atsakyti daug kartų.
Apklausą užpildyti galima nuo 2022-06-07 iki 2022-06-15.
Kruopių darželio apklausa tėveliams. Ugdymas, bendradarbiavimas.
Pateikti atsakymai - 15
Atsakė:

Kokioje grupėje ugdomas Jūsų vaikas?
15 atsakymai:

 5 ats. 33,33 %  Bitučių gr.

 10 ats. 66,67 %  Pelėdžiukų gr.

Kaip vertinate savo vaiko savijautą darželyje?
16 atsakymai:

 9 ats. 56,25 %  labai gerai

 7 ats. 43,75 %  gerai

 patenkinamai

 nepatenkinamai

 kitas variantas

Kaip vertinate vaiko ugdymo kokybę?
16 atsakymai:

 8 ats. 50 %  labai gerai

 8 ats. 50 %  gerai

 patenkinamai

 nepatenkinamai

 kitas variantas

Jūsų nuomone, kaip reikėtų pagerinti ugdymo kokybę?
15 atsakymai:



2023-01-17 13:00 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla

https://new.musudarzelis.com/feature?path=/surveys_forms 2/4

Daugiau užsiėmimų kuriuose galėtų patys bandyti, sudominti bandyti patiems, ar su pagalba
stengtis pasiekti norimų rezultatų. Palei amžių bandyti lavinti gebėjimus. ;
Tęsti pasirinktą ugdymo kryptį, ugdant kūrybiškumą, mokymąsi per patirtį, o visa tai puikiai
apjungia STEAM ir projektinės veiklos. Ačiū už Jūsų darbą!;
Komunikacija su tėvais ;
Manau viskas yra gerai jau dabar ;
Viskas gerai;
Viskas vyksta puikiai. Džiaugiuosi auklėtojų gebėjimu susitarti su vaikais.;
Nieko, viskas puiku.;
Viskas ir taip gerai ;
Viskas ir taip gerai, esam patenkinti ;
Mano nuomone, šiai dienai ugdymas yra puikus;
Pirmiausia labiau norėtusi kad auklėtoja bendrautu su vaikų tėvais džiaugiuosi kad vaikas pareina
papasakoja ka veikia auklėtoja nirko nepasako truksta to.;
Kad daugiau tevelei dalivautu, padetu plesti žiniomis ir veiklomis 😊;
Viskas gerai.;
Viskas puiku;
viskas gerai;

Kaip vertinate vaiko pasiekimus darželyje?
15 atsakymai:

 6 ats. 40 %  labai gerai

 8 ats. 53,33 %  gerai

 1 ats. 6,67 %  patenkinamai

 nepatenkinamai

 kitas variantas

Kaip vertinate įstaigos mokytojų, specialistų komunikaciją su tėvais?
15 atsakymai:

 9 ats. 60 %  labai gerai

 3 ats. 20 %  gerai

 3 ats. 20 %  patenkinamai

 nepatenkinamai

 kitas variantas

Kokie komunikacijos ir bendradarbiavimo mokytojų ir tėvų tarpusavio apie vaikų ugdymą būdai
Jums priimtini labiausiai?

22 atsakymai:

 13 ats. 59,09 %  pasikalbėjimas su mokytojasi

 6 ats. 27,27 %  socialinių tinklų grupė

 2 ats. 9,09 %  telefonu



2023-01-17 13:00 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla

https://new.musudarzelis.com/feature?path=/surveys_forms 3/4

 1 ats. 4,55 %  užtenka informacijos apie ugdomąsias veiklas Kruopių darželio
grupėje.

 kitas variantas (parašykite)

Esu patenkinta/ patenkintas grupės aplinka. (gausu vaizdinės informacijos, įrengtos edukacinės erdvės
ir t.t.)

15 atsakymai:

 visiškai nesutinku

 iš dalies nesutinku

 4 ats. 26,67 %  iš dalies sutinku

 11 ats. 73,33 %  visiškai sutinku

 nežinau

 kita

Darželyje sudarytos sąlygos mano vaiko poreikių tenkinimui ir gabumų plėtojimui
15 atsakymai:

 visiškai nesutinku

 iš dalies nesutinku

 2 ats. 13,33 %  iš dalies sutinku

 13 ats. 86,67 %  visiškai sutinku

 nežinau

 kita

Bendraudamas su mokytoju suteikiu informacijos apie savo vaiko stiprybes ir pomėgius
15 atsakymai:

 visiškai nesutinku

 iš dalies nesutinku

 4 ats. 26,67 %  iš dalies sutinku

 10 ats. 66,67 %  visiškai sutinku

 1 ats. 6,67 %  nežinau

Kita:



2023-01-17 13:00 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla

https://new.musudarzelis.com/feature?path=/surveys_forms 4/4


